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Departamenti i Financës dhe kontabilitetit Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti dhe
Kontrolli në Administratën Publike Cikli: Master Profesional

Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Ekonomiks I sektorit publik I avancuar 6 1
2 Kontabilitet I sektorit publik 6 1
3 Politika Fiskale 6 1
4 Menaxhim financiar I organizatave Publike 6 1
5 Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 6 1
6 Analize e buxhetit te shtetit 5 2
7 Lende me zgjedhje 1 5 2
8 Lende me zgjedhje 2 5 2
9 Praktika mesimore 6 2
10 Teze diplome/provim perfundimtar 9 2

Total 60 5-S1/5-S2 0P/0F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

7.1 Menaxhim i burimeve njerezore ne sektorin publik
7.2 Prokurime Publike
7.3 Marketing Sherbimesh dhe qeverisja elektronike
7.4 Ekonomi Politike
8.1 Menaxhim dhe modelim Financiar ne sektorin publik
8.2 Menaxhim risku ne ndermarrjet e sektorit publik
8.3 Etika ne sektorin Publik


